ZASILACZ ŁADOWARKA BRAUN
GOLARKA 5,9V SERIES 1 5
CENA:
28,99 PLN
CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Numer katalogowy: do golarek Braun 5.9V / 6V Cruzer 5
6 HC

5751
5757
5758
5760
5683705
5757700
81314304
815
8374
8377
8385
8385 C&R (8385C&R)
Beard & Head 5418
BT 3040 (BT3040)
BT 3050 (BT3050)
BT 5010 (BT5010)
BT 5030 (BT5030)
BT 5050 (BT5050)
BT 5070 (BT5070)
BT 5090 (BT5090)
BT 7050 (BT7050)
BT 70, Series 7 Beard Trimmer 5417 (BT70)
Contour Pro 5751 (ContourPro 5751)
Contour Pro 5757 (ContourPro 5757)
Contour Pro, 2 LED 5751 (ContourPro, 2 LED 5751)
Contour Pro Waterflex WF1S (ContourPro Waterflex WF1S)
Countour Pro + Limited Edition
Contour X 5751 (ContourX)
Contour X 530 s-4, Series 5, Solo 5751 (ContourX 530 s-4)
Contour X, C&R 5759, 5751
CruZer 5, 5418 (CruZer5)
CruZer 5 Beard & Head, 5418
CruZer 5 Head Hair Clipper 5427
CruZer 5 Head shaver
CruZer 6
CruZer 6, 5417
CruZer 6 Beard & Head, 5417 (CruZer6)
HC 3050, Series 3, Hair Clipper, 5427 (HC3050 Hair Clipper)
HC 5010 HairClipper (HC5010 Hair Clipper)
HC 5030 HairClipper (HC5030 Hair Clipper)
HC 5050 HairClipper, Series 5, 5427 (HC5050 Hair Clipper)
HC 5090 HairClipper (HC5090 Hair Clipper)
MGK 3040 (MGK3040)
Old Spice 5418
Old Spice groomer
Series 1, 5683